

乐山市燃气有限责任公司 2023 年度燃气物资框架采购（8-9 标段）候选人公示
（招标编号：LD-RQ(2023)-WZZB-003）

公示结束时间：2023 年 12 月 23 日

一、评标情况

标段(包)[001]8 标段：扩频远传模块采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：浙江威星智能仪表股份有限公司，投标报价：231.600000 万元，
质量：合格，工期/交货期/服务期：365 天；

中标候选人第 2 名：成都千嘉科技股份有限公司，投标报价：214.800000 万元，质
量：合格，工期/交货期/服务期：365 天；

中标候选人第 3 名：上海真兰仪表科技股份有限公司，投标报价：231.156000 万元，
质量：合格，工期/交货期/服务期：365 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(浙江威星智能仪表股份有限公司)的项目负责人：邱朋/；

中标候选人(成都千嘉科技股份有限公司)的项目负责人：何菲/；

中标候选人(上海真兰仪表科技股份有限公司)的项目负责人：唐青峰/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(浙江威星智能仪表股份有限公司)的资格能力条件：完全响应；

中标候选人(成都千嘉科技股份有限公司)的资格能力条件：完全响应；

中标候选人(上海真兰仪表科技股份有限公司)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(浙江威星智能仪表股份有限公司)的评标情况：报价：231.6 万元；得分：
97.4 分；

中标候选人(成都千嘉科技股份有限公司)的评标情况：报价：214.8 万元；得分：916
分；

中标候选人(上海真兰仪表科技股份有限公司)的评标情况：报价：231.156；得分：866
分；

标段(包)[002]9 标段：物联远传模块采购：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：金卡智能集团有限公司，投标报价：234.430000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第2名：浙江威星智能仪表股份有限公司，投标报价：237.780000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第3名：上海真兰仪表科技股份有限公司，投标报价：220.335000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(金卡智能集团有限公司)的项目负责人：黄帮均/；

中标候选人(浙江威星智能仪表股份有限公司)的项目负责人：邱朋/；

中标候选人(上海真兰仪表科技股份有限公司)的项目负责人：唐青峰/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(金卡智能集团有限公司)的资格能力条件：完全响应；

中标候选人(浙江威星智能仪表股份有限公司)的资格能力条件：完全响应；

中标候选人(上海真兰仪表科技股份有限公司)的资格能力条件：完全响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(金卡智能集团有限公司)的评标情况：报价：234.43万元；得分：97.2分。；

中标候选人(浙江威星智能仪表股份有限公司)的评标情况：报价：237.78万元；得分：93.6分；

中标候选人(上海真兰仪表科技股份有限公司)的评标情况：报价：220.335万元；得分：91.8分。；

二、提出异议的渠道和方式

书面提出

三、其他

乐山市燃气有限责任公司作为本项目的招标人，根据项目需要，现委托四川诚达建设工程咨询有限公司作为招标代理机构，通过公开招标方式确定乐山市燃气有限责任公司2023年度燃气物资框架采购（8-9标段）项目（8标段：扩频远传模块采购；9标段：物联远传模块采购）框招单位。经评审委员会评审，依法推荐了本项目中标候选人，第8标段：扩频远传模块采购；评审结果公示：第一名中标候选人：浙江威星智能仪表股份有限公司（报价：



231.6万元；得分：97.4分）第二名中标候选人：成都千嘉科技股份有限公司（报价：2148万元；得分：91.6分）；第三名中标候选人：上海真兰仪表科技股份有限公司（报价：231156万元；得分：86.6分）；重庆市山城燃气设备有限公司（废标原因：仅有2家燃气公司供货业绩，不符合资格要求；第一章招标公告3.5业绩要求）；杭州先锋电子技术股份有限公司（废标原因：仅有2家燃气公司供货业绩，不符合资格要求；第一章招标公告3.5业绩要求），第9标段：物联远传模块采购；评审结果公示：第一名中标候选人：金卡智能集团有限公司（报价：234.43万元；得分：97.2分）第二名中标候选人：浙江威星智能仪表股份有限公司（报价：237.78万元；得分：93.6分）；第三名中标候选人：上海真兰仪表科技股份有限公司（报价：220.335万元；得分：91.8分）成都千嘉科技股份有限公司（报价：220.11万元；得分：90.80分）；浙江正泰仪表有限责任公司（报价：221.116万元；得分：90.50分）；青岛积成电子股份有限公司（报价：248.35万元；得分：86.80分）；成都秦川物联网科技股份有限公司（报价：228.1191万元；得分：86.70分）；重庆前卫表业有限公司（报价：2188250万元；得分：85.40分）；杭州先锋电子技术股份有限公司（报价：230.5575万元；得分：780分）；重庆市山城燃气设备有限公司（废标原因：燃气公司供货业绩未提供安全运行证明，不符合资格业绩要求，第一章招标公告3.5业绩要求），经招标人确认：本项目框招家数为2家；8标段第一名：浙江威星智能仪表股份有限公司；第二名：成都千嘉科技股份有限公司；9标段第一名：金卡智能集团有限公司；第二名：浙江威星智能仪表股份有限公司。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为乐山电力股份有限公司。

五、联系方式

招标人：乐山市燃气有限责任公司

地址：乐山市市中区嘉祥路1133号

联系人：叶先生

电话：0833-2131974

电子邮件：/

招标代理机构：四川诚达建设工程咨询有限公司


地址：乐山市市中区乐高东路86号7幢1、2号

联系人：王先生



电 话： 18086878436

电子邮件： 2434807@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

